EDITAL Nº 003/2019-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), Prof. Lucas de Oliveira Araújo, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais

de suas funções, em conformidade com o Edital de Publicação nº 018/2018-PRORH, de

28/12/2018, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO de

preço de inscrição do teste seletivo para contratação de agente universitário na modalidade

“CRES - Contrato em Regime Especial”, a ser realizado na UENP, conforme segue:

1 DO DEFERIMENTO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

ALEX APARECIDO RODRIGUES 10.417.198-2-PR

ALINE APARECIDA TOME DA CUNH 103537487-PR

ALINE DANIELE XAVIER DE BARROS 101896218-PR

ALINE MARIA FERREIRA 86962691-PR

AMÁBILE RITA DE OLIVEIRA MARUYAMA 137802333-PR

AMANDA KELLEN DE SOUZA LEMES 12,9232781-PR

ATHINA CANDU TEIXEIRA  102871162-PR

CAMILA ZORAIDE DE OLIVEIRA 127163626-PR

CARLA CATARINA SILVA 102408543-PR

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA 108242400-PR

DAIANE CARLA NOGUEIRA 86818751-PR

DEBORA FERNANDES DA SILVA 6986261-6-PR

DEYVID COLORADO DE OLIVEIRA 13418021-8-PR

DOUGLAS DE SOUZA SILVESTRINI 95916457-PR

EDER CARRARA CARVALHO 34369150-4-SP

EVERSON HENRIQUE DE SOUZA 108545356-PR

FABIO TOZONI 10326849-4-PR

FERNANDO AUGUSTO PERIN DE ALMEIDA 102448669-PR

FLÁVIA KEIKO SIVIERO SIMADA 55163618-x-SP

FLAVIANE RIBEIRO DOS SANTOS  13.727.812-0-PR

GABRIELEN DE SOUZA SILVA 10823849-6-PR

GISLAINE CAMARGO DA SILVA 129685581-PR

ISABELLE CAMPOS ALVES 132376115-PR

JAINE OLIVEIRA DUARTE AMÂNCIO 134216450-PR

JAQUELINE APARECIDA MASKELI 86242508-PR

JEYSA KARLA HASHIMOTO MATOBA 62776102-PR

JOÃO ANTONIO SCALEÃO BRITTO 456458803-PR

JOÃO PEDRO TAGUTI RIBEIRO 141357697-PR

JOSIANE DIAS DA SILVA CORDA 85835777-PR

JULIANA HENRIQUE DA SILVA 10.468.732-6-PR

JULIANA OLIVEIRA DUARTE GUERRA 153235465-PR

KAREN CLOSS FONSECA 66169022-PR

KARINA CALDERAN DE CAMARGO 56856233-1-SP

KATIA CRISTINA LANDGRAF DO CARMO 57355042-PR

KELLEN ALMEIDA QUEIROZ DE SOUZA 124978572-PR

LEONARDO ALBINO RYDLEWSKI 65195607-PR

MARCELA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA 13.526.306-0-PR

MARCELLA RODRIGUES DA SILVA 129343990-PR

MARCELO FRANCISCO DO CARMO 52218500-PR

MARCUS VINICIUS CARVALHO CAMARGO 90860887-PR

MARIA FRANCELINA DE SOUZA 6099400-5-PR

MARIANY SECUNDINI DE ALMEIDA SIQUEIRA 110477945-PR

MAYCON DA SILVA CORDA 132799806-PR

MÔNICA DIAS RIBEIRO 70141825-PR

NIELTOM AUGUSTO PEREIRA 102848063-PR

PATRICIA DE SOUZA BARUSSI 92085015-PR

REGIANE CRISTINA DA SILVA PELIZARI 76781907-PR

SARA NICACIA DE SOUZA GODOI 10.644.863-9-PR

STÉFANI PAIVA DA SILVA 142435730-PR

TEREZA CRISTINA DE SOUZA 10.047.060-8-PR

THUANY RODRIGUES SIMÕES 481756954-PR

VICTOR PAULO ARANTES 135038954-PR

WAGNER GABRIEL DOS SANTOS 130821316-PR

WALDER DA SILVA CORDA 109336980-PR

2 DO INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

ABYKEILA FRANCYELLE RIBEIRO RAMOS 98466991-PR

ADELAR BACCON DE ARAUJO  94993385-PR

ALANA CAROLINE SARGGIN 123036697-PR

ALYNE TEIKO SIVIERO 9940814-6-PR

ANDRESSA FERNANDA PEREIRA 125335284-PR

ANTONIO MATHEUS DE SOUSA LIMA 10.934.390-0-PR

ARGEU LUCAS FRAGA SEBASTIAO 125136966-PR

CAMILA CRISTINA FURLANETO 109337625-PR

CAMILA RIBEIRO DE SANTANA  108245603-PR

CASSIA DIAS SANTOS 42.715.286-0-SP

CASSIA NARDONI GONÇALEZ 8556665-2-PR

DÂNILLA PROENÇA ARAÚJO 132315310-PR

FÁBIO SILVA PEREIRA 12.421.350-9-PR

FABRÍCIO DE LIMA FERREIRA 131564210-PR

FERNANDO HENRIQUE RAVANELLO 102243145-PR

FLÁVIA CAVAZZANI DE MORAIS 99939222-PR

GABRIEL ADRIANO SIQUEIRA 140735060-PR

INDYANARA CANANDA DE ARRUDA 13.531.173-1-PR

ISADORA APARECIDA TEODORO DA SILVA 149806504-PR

KAROLINE ALMEIDA QUEIROZ DE SOUZA 124978777-PR

KAWANNY CAROLINE BELCHIOR DE PAULA  143689646-PR

LUCAS CORDEIRO DA SILVA 13042179-2-PR

LUCIEN RIGONATTI SIQUEIRA 86274450-PR

LYNCOLN DIAS MACHADO CABRAL 94901421-PR

MAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA 13049196-0-PR

MARCELO AUGUSTO GERMANO 109823619-PR

MATEUS MOURA RODRIGUES  102633504-PR

MAYSON HENRIQUE DA SILVA 93666631-PR

MISLENE LUETT DA SILVA AGUIAR 97087954-PR

MONIQUE APARECIDA DE SOUZA DANNY  49947757-1-SP

POLIANA LOPES CAETANO  134867639-PR

PRISCILLA DE SOUZA BARUSSI SILVA 80609264-PR

RAFAEL DOS REIS 123221907-PR

RAQUEL ZANHOLO DA SILVA 8121880-3-PR

ROBERTA BARBOSA DE OLIVEIRA 104945589-PR

RODRIGO MANSANO DO PRADO 133165134-PR

TATIANE APARECIDA RODRIGUES FUENTES 128978453-PR

TATIANE SILVA GUILHERME 110515324-PR

THAIS MARIN CABRAL 124154430-PR

VICTORIA KARLA PEREIRA DA SILVA 138504026-PR

VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 13.554.382-9-PR

WESLEY JUNIOR ALVES DE LIMA 10933827-3-PR

YARA CRISTINA DA SILVA 134208864-PR

2.1 O motivo do indeferimento encontra-se disponível no portal do candidato.

3 DO RECURSO

3.1 O candidato com pedido de isenção indeferido poderá protocolar recurso, devidamente

fundamentado, sendo proibida a juntada de documentos, pessoalmente ou por meio de

procurador devidamente habilitado, com poderes específicos.

3.2 A solicitação deverá ocorrer nos dias 16/01/2019 e 17/01/2019, das 9h às 12h e das 14h às

16h, mediante protocolo na Reitoria da UENP, localizada na Avenida Getúlio Vargas, nº 850,

Centro, Jacarezinho (PR).

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

nos Campi da UENP e no site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 15 de janeiro de 2019.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Me. Lucas de Oliveira Araújo

Pró-Reitor de Recursos Humanos